AMENDMENT NO. <u>1</u> DATE: June 6, 2017

RE: SOLICITATION #: RFP No. 17-05

PROJECT: 2045 Regional Transportation Plan

NOTICE is hereby given of the following changes or clarifications that have been issued and questions received regarding the above-referenced Solicitation:

1. QUESTION: Would the MPO be amendable to the following change in the sample contract language (consistent with FDOT terms):

"CONTRACTOR represents that all persons delivering the services required by this Agreement have the knowledge and skills, either by training, experience, education, or a combination thereof, to adequately and competently perform the duties, obligations, and services set forth in the RFQ and to provide and perform such services to the degree of care and skill ordinarily exercised by other similar professionals in the field under similar conditions in similar localities BMPO's satisfaction for the agreed compensation."

ANSWER:

No. The required services are to be performed to the BMPO's satisfaction; albeit it is inferred that this would be to the BMPO's 'reasonable' satisfaction.

2. QUESTION: Page 32, Section 3-5.4: Please specifically state what is to be accounted for in the 15-pages. Does that only apply to Chapter 4 or does it also include Chapters 1, 2, 3 and Chapter 22 (and/or any other Chapters)?

ANSWER:

The page count limitation applies to Chapter 4 Project Approach response only.

<u>Offers/Proposers must acknowledge receipt</u> of this Amendment by completing and returning Section 5 Acknowledgement Form with your sealed submittal package by the time and date of the closing. <u>Failure</u> to do so may deem your offer/proposer non-responsive.